关于北关区2022年第90期安阳市北关区恒

德培训学校有限公司培训补贴的公示

根据《河南省人力资源和社会保障厅 河南省财政厅关

于明确“人人持证、技能河南”建设培训评价等补贴资金使

用管理工作的通知》（豫人社规）〔2022〕2 号文件、《中

共北关区委办公室 北关区人民政府办公室关于印发<北关

区高质量推进“人人持证、技能河南”建设工作实施方案>

的通知》文件要求，2022 年政府补贴定点培训机构--安阳市

北关区恒德培训学校有限公司，对符合要求的 43 名培训学

员开展钢筋工（初级）技能培训，培训过程已按文件要求实

施并监管到位。现拟拨付职业技能培训补贴。拨付标准为每

人 700 元，共计拨付 30100 元给该单位。

现就资金拨付情况予以公示，公示时间为 2022 年 10 月

13 日-2022 年 10 月 19 日，共 5 个工作日。

监督电话:0372-3363761

北关区人社局

2022 年 10 月 13 日